[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14.02.2024                                                                                                                   № 558-ПА

г. Люберцы

[bookmark: _Hlk83979916][bookmark: _Hlk85466101][bookmark: _Hlk106638325]О признании утратившим силу Порядка организации и деятельности муниципальных платных парковок на территории городского округа Люберцы Московской области

	В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, Постановлением администрации  муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 18.12.2023 № 5967-ПА                               «Об утверждении Положения о проведении аукциона на размещение и эксплуатацию плоскостных парковок вне границ улично-дорожной сети на территории земельных участков, предоставленных в пользование муниципальным учреждениям муниципального образования городской округ Люберцы», Распоряжением Главы городского округа Люберцы от 29.12.2023      № 13-РГ «О наделении полномочиями Первого заместителя Главы городского округа Люберцы», постановляю:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 06.02.2020 № 315-ПА                                      «Об утверждении Порядка организации и деятельности муниципальных платных парковок на территории городского округа Люберцы Московской области»;
1.2. Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы МО от 02.06.2020 № 1558-ПА «О внесении изменений в Порядок организации и деятельности муниципальных платных парковок на территории городского округа Люберцы Московской области, утвержденный постановлением администрации городского округа Люберцы Московской области от 06.02.2020 № 315-ПА».
2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Сырова А.Н.

Первый заместитель Главы                                                               И.В. Мотовилов